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Här börjar morgonen. Gruset kittlar under fötterna på väg till den stora fåtöljen. Med en suck 
sjunker jag ned bland kuddarna. Solen värmer kinden, en lätt skugga från träden ovan dansar över 
marken och en svag vind rufsar om håret. Det är härligt att se ut över bambuskogen…Men nu är det 
dags att bege sig ut, ta tunnelbanan runt hörnet och bege sig till jobbet. 

Landa, vara, njuta, leva….
Balkongen är för dig som behöver en plats för dig själv, eller tillsammans med någon. För dig som har 
många järn i elden och med höga krav på dig själv. För dig som behöver stanna upp och leva i nuet, för 
att få ny energi. En balkong som ger en fin start på dagen och som hjälper dig att landa efter jobbet. En 
plats för funderingar och en plats att släppa tankarna. För dig som arbetar hårt, småbarnsföräldern, för 
livsnjutaren eller för dig som är alltihop.  

Nªr du g¬r, bara g¬. 
Nªr du sitter, bara sitt. 
Framfºr allt, tveka inte. 

—Zenmästare Ummon ca: år 900

En terass som inte kräver så mycket av dig
Stenen, bambun och utemöbeln klarar sig i alla väder – utan skötsel, förutom kanske en tvätt av den stora 
fåtöljen vid behov. Planteringen är automatiskt bevattnad och består av perenner med inslag av vårlökar 
som ger möjlighet att byta blommor efter årstidens växlingar. 

Återbruk på nytt sätt
För spännande kontrast till de skira växterna har vi krukor och ett litet vattenblänk, som egentligen är en 
hundsäng, av återanvända bildäck. 

Designers
Terassen är designad av Anna Skjönsberg, Sara Moeller och Anna Yamamoto Lind från Garden by Anna.
Ljusdesign: Eric Desmeules, Eric Desmeules Design & Ljuskonsult KB (Försäljningsmonter A01:169)

Om Garden by Anna
Garden by Anna är ett nätverk av landskapsarkitekter, trädgårdsmästare, miljökonsulter och anläggare med 
ett gemensamt intresse: Växter och design. Vår affärsidé är att skapa gröna miljöer som är harmoniska, 
praktiska och som inte kräver så mycket av dig. Träffa oss i vår försäljningsmonter: A05:130

Ett stort tack till våra sponsorer
Åkersberga Växtförsäljning - 13 000 kvadratmeter trädgårdsglädje med ett jättesortiment av växter.
Ekerö Möbler Outside - Formsäker, spännande och oförutsägbar möbeldesign. Vi har lånat en Orbit.
d Garden Colltection - textilkonst för inom- och utomhusbruk. Beställning genom www.selectedbyanna.se
Flisby AB - Marknadens största utbud av trädgårdsmarktäckning. På terassen: pärlsten och svart skiffer.
Giving & Living - Europas största urval av krukor framställda av använda bildäck.
Craft & Art bm - Bambupålar och andra bambuprodukter. www.transpartner.se
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